Количество учащихся, занимающихся в спортивных секциях 

	Учебный год
	Всего учащихся
	Количество детей, занятых спортом
	Процент детей, занятых 
в спортивных
школах и секциях

	2013/2014
	1098
	604
	55%

	2014/2015
	1132
	631
	56%

	2015/2016
	1178
	680
	58%

	2016-2017
	1200
	683
	57%

	2017-2018
	1265
	690
	53%



